DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001906 Estado da Bahia - quarta-feira, 20 de agosto de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 024/2025SETUC
DISPENSA Nº DI001/2025SETUC

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06.CONTRATADA: AGROVEN COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS DE IRRIGACAO LTDA–,

INSCRITO NO CNPJ: 08.759.019/0001-28. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A

AQUISIÇÃO DE TRATOR CORTADOR DE GRAMA, NOVO, DESTINADO À MANUTENÇÃO E

CONSERVAÇÃO DOS CAMPOS DE FUTEBOL E DO ESTÁDIO MUNICIPAL, VISANDO GARANTIR A

ADEQUADA UTILIZAÇÃO DOS ESPAÇOS ESPORTIVOS E A SEGURANÇA DOS ATLETAS E

FREQUENTADORES DO MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA. VALOR TOTAL

DO CONTRATO: R$ 23.100,00 VINTE E TRES MIL E CEM REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 1001, PROJETO DE ATIVIDADE: 2068, ELEMENTO DE DESPESA

44905200 FONTE DE RECURSO 15000000. VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 18/10/2025.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES 18/08/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6117E1035A7D053C2774EA4F10F6F448

		2025-08-20T15:46:25-0300